ПРОЕКТ

ГЛАВА СОРОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____ 2024                                                                                                       № ____
О внесении изменений в Приложение № 1 к постановлению Главы Сорочинского сельского поселения «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области»
№ 76-п от 03.12.2012

В соответствии с Налоговым кодексом РФ, Федеральным законом №-129-ФЗ от 08.08.2001 «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Сорочинского сельского поселения «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Сорочинском сельском поселении Калачинского муниципального района Омской области» № 76-п от 03.12.2012 следующие  изменения : в приложении № 1 Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Выдача градостроительных планов земельных участков", утвержденный постановлением главы Сорочинского сельского поселения от 03.12.2012 № 76-п Раздел II пункт 16 абзацы 3 и 4 считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорочинский муниципальный вестник»  и разместить на  официальном сайте Сорочинского сельского поселения https://sorochinskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования обнародования. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                       А.П. Комиссаров